



भारत सरकार टकसाल, मुंबई.
INDIA GOVERNMENT MINT, MUMBAI.



आईएसओ 9001:2015, आईएसओ 14001:2015 एवं
आईएसओ 17025:2017 प्रमाणित इकाई
भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई
सीआईएन : U22213DL2006GOI144763
मिनी - रत्न श्रेणी । सीपीएसई (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)
शहीद भगत सिंह मार्ग, फोर्ट, मुंबई - 400 001.

ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 17025:2017 Certified Unit
A Unit of Security Printing and Minting Corporation of India Limited
CIN : U22213DL2006GOI144763
Mini - Ratna Category - I CPSE (Wholly owned by Govt. of India)
Shahid Bhagat Singh Road, Fort, Mumbai - 400 001.



Tel: 022-22703184/85 Fax: 022-22661450. Email: igm.mumbai@spmcil.com Web: igmmumbai.spmcil.com

Notice No. IGMM/HR/Rectt./673/2023

दिनांक : 01.09.2023

भारत सरकार टकसाल, मुंबई में विभिन्न ट्रेडो हेतु कनिष्ठ तकनीशियन के पद पर नियुक्ति विज्ञापन संख्या 02/admn/2023 के लिए दिनांक 11.08.2023 को ली गई ऑनलाइन परीक्षा में बैठे सभी अभ्यर्थियों का परिणाम, उनकी सूचना के लिए वेबसाइट पर अपलोड कर दिया गया है। सभी अभ्यर्थी ध्यान दें कि यह चयनित अभ्यर्थियों की सूची नहीं है बल्कि परीक्षा में बैठने वाले सभी अभ्यर्थियों का विस्तृत परिणाम है।

The result of all candidates appeared for the online Exam held on 11.08.2023 for the recruitment of Jr. Technicians of various trade at India Government Mint, Mumbai vide Advertisement No. 02/admn/2023 are uploaded for the information of the candidates. The candidates may note that this is not the Selection list but Comprehensive result of all the candidates appeared.

आगे, रिक्ति, मेरिट तथा आरक्षण, आदि के आधार पर अनंतिम रूप से चयनित अभ्यर्थियों की सूची को जल्द ही वेबसाइट पर अपलोड किया जाएगा। अतः सभी अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वह अद्यतन जानकारी के लिए वेबसाइट को समय-समय पर देखते रहें।
Further, a list of provisionally Selected candidates based on vacancy, merit, reservation etc. will be uploaded on website shortly. Therefore, candidates are advised to keep checking the website for further updates.

इंदरदीप कौर

उप महा प्रबंधक (मा. सं.)/ Dy. General Manager(HR)
कृते मुख्य महाप्रबंधक / For Chief General Manager